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Tävlingarna genomförs i enlighet med Finska Simförbundets regler för simtävlingar samt
tävlingsarrangörens givna regler. Arrangören har har rätt att ändra och specificera
direktiven.

Tävlingsplats
Vasa Simhall, Sandviksgatan 8, 65100 Vasa
Tävlingsbassäng: 8x50m, banor 1A-8A,
elektronisk tidtagning, höghastighetskameror
samt justerbar ryggsimsplattform.
Insimnings/avsimningsbassäng benämns
senare i direktiven.

Lagledarnasmöte
Lagledarnasmöte ordnas i simhallens gym
lördagen den 4.2 2023 kl.12:15. Varje förening
ska namnge sin lagledare senast på detta möte,
samt varje förening bör vara representerad på
lagledarmötet.

Tävlingskansli
Tävlingskansliet finns på simhallens andra
våning bredvid cafeterian. Tävlingskansliet
betjänar er från kl.12 på lördag och från kl.8:30
på söndag samt stänger 30 minuter efter
dagens sista pass har avslutats.

Nyckelarmband
Nyckelarmband hämtas föreningsvis från
tävlingskansliet, enskilda armband ges inte ut.
Hela förenings armband hämtas och återlämnas
samtidigt. För borttappade armband debiteras
en avgift på 20€/armband av gällande förening.
Skåpen bör tömmas till natten.

Avbokning
Avbokning sker elektroniskt senast en timme
innan tävlingspasset börjar. Det är till simmarens
fördel att heaten simmas så fulla som möjligt.

Prisutdelning
Prisen delas ut enligt den uppdaterade
tävlingstidtabellen. Prisutdelningen sker vid
mitten av den långa fönsterväggen. Vi ber
pristagarna samlas inför prisceremonin vid
fönsterväggen på den grunda sidan av
tävlingsbassängen.

VSS betjäningspunkt
VSS betjäningspunkt finns på simhallens andra
våning bredvid tävlingskansliet och betjänar er
under hela tävlingsveckoslutet med bl.a.
arena-försäljning och simklädsloppis. Lott- och
lotteriförsäljningen sker på simhallens andra
våning, korridoren som leder till läktaren.

Tidtabell
Tävlingens uppskattade tidtabell publiceras på
Livetiming fem dagar innan tävlingen.
Tävlingspassens tidtabell omräknas en timme
innan tävlingspasset börjar. Tidtabellerna är
uppskattningar och det är på simmarens eget
ansvar att följa med tävlingens gång och hålla
koll på eventuella ändringar. Märkbara
förändringar i tidtabellen meddelas av speakern
via högtalaren.
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Insimning
I enlighet med tävlingsinbjudan är insimning
möjligt i tävlingsbassängen på lördag
kl.12:30-13:35 och på söndag kl. 8:45-9:50. I
tävlingsbassängen från man inte använda sig av
simfötter, paddlar eller gummiband. Uppstigning
ur tävlingsbassängen sker alltid vid bassängens
långsida, det är absolut förbjudet att stiga
upp vid tidtagarpanelerna!

Banordningen i tävlingsbassängen under
insimning:

Bana 1 Starter

Bana 2 Race Pace

Bana 3-7 Normal insimning

Bana 8 Ryggsimsstarter

Arrangören bibehåller sig rätten att ändra bana
7 till ryggsimsstartsbana om kö bildas vid bana
8. Eventuella ändringar kommer att medddelas
av speakern via högtalaren. Under hela
tävlingen är 25 meters bassängens alla banor
1-5 tillgängliga för insimning/avsimning.

Uppsamling

Simmarna bör vara i uppsamlingen 4 heat eller
10 min innan den egna starten. Uppsamlingen
sker vid tävlingsbassängs grunda sida. Från
vilket simmarna förflyttar sig systematiskt till
startpallen. Grenens sista heat är alltid “heta
heatet” , var simmarna marscherar in. I de
övriga heaten användes överstarter. Efter
målgång stannar simmarna kvar i bassängen

ca. 1 meter från väggen vid banlinan och väntar
tills nästa heats simmare har startat innan de
stiger upp ur bassängen. Uppstigning ur
bassängen sker alltid vid bassängens långsida,
det är inte tillåtet att stiga upp vid
tidtagarpanelerna. Överstarter används också
vid ryggsim.

Läktare
Du undviker väl att besöka läktaren när du är
blöt p.g.a halkningsisk i trapporna. Av hygien
orsaker är det förbjudet att använda uteskor i
dusch och bassäng områden likaså är det
förbjudet att gå utomhus i inneskor. Det är inte
tillåtet att ta med glasburkar eller kärl till läktaren
eller bassängområdet. Nödutgångsdörrarna får
inte öppnas förutom vid exrem nödsituation! För
onödig öppning av dörrarna debiterar vi 150€

Parkering
Under hela tävlingen är simhallens parkering
avgiftsfri och parkeringsbricka behöver inte
användas.

Invigning av tävlingen
Tävlingen invigs lördagen den 4.2 kl. 13:45 vid
tävlingsbassängen. Varje förening väljer själva
två simmare som deltar i inmarschen. De
samlas kl. 13:40 vid 25 meters bassängen
mellan hopptornet och undervisningsbassängen.

För mer information
Organisationskommittens ordf. Elias Riekki,
044 589 4415, elias.riekki@vus.fi

Vi önskar er en god, framgångsrik och spännande tävlingshelg

Vaasan Uimaseura - Vasa Simsällskap
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